
 
 

UCHWAŁA NR 11/III/2024 
RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mykanów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 3 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mykanów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mykanów na 2024 rok – Uchwała Nr 460/LIX/2023 Rady Gminy Mykanów z dnia 
19.12.2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym 
wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4 oraz wydatków realizowanych w ramach funduszu 
sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 5 

4) dokonuje się zmian w załączniku „Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

5) dokonuje się zmian w „Planowanych do udzielenia dotacjach w 2024 roku z budżetu gminy” zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu w kwocie 4 762 168,29 zł zostanie sfinansowany z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 424 691,65 zł; 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 420 561,64 zł; 

c) planowanych do zaciągnięcia pożyczek na rynku krajowym w 916 915,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 5062



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 
 
 

mgr Tomasz Nowicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5062



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -177 915,00 0,00

-177 915,00 0,00

75095 -177 915,00 0,00

-177 915,00 0,00

-147 669,45 0,00

-30 245,55 0,00

756 0,00 98 000,00

0,00 0,00

75618 0,00 98 000,00

0,00 0,00

0,00 98 000,00

758 0,00 9 545,57

0,00 0,00

75814 0,00 9 545,57

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr   11/III/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 05.07.2024 r.

w/s zmian w budżecie

Różne rozliczenia finansowe 263 005,00 272 550,57

Strona 1 z 3

Różne rozliczenia 37 338 176,00 37 347 721,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw/opłata planistyczna/

50 000,00 148 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

436 000,00 534 000,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego/dotacja na realizację 
projektu " Cyberbezpieczeństwo Gminy  Mykanów" 
dofinansowanego w ramach programu Fundusze Europejskie 
na Rozwój Cyfrowy/

34 246,50 4 000,95

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

30 429 697,00 30 527 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

201 450,00 23 535,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego/dotacja na realizację 
projektu " Cyberbezpieczeństwo Gminy  Mykanów" 
dofinansowanego w ramach programu Fundusze Europejskie 
na Rozwój Cyfrowy/

167 203,50 19 534,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

201 450,00 23 535,00

Pozostała działalność 201 469,95 23 554,95

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 353 123,95 175 208,95

Dochody Gminy Mykanów - zmiana na 05.07.2024 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5062



0,00 0,00

0,00 9 545,57

801 0,00 48 804,50

0,00 0,00

80195 0,00 48 804,50

0,00 0,00

0,00 804,50

0,00 48 000,00

razem: -177 915,00 156 350,07

-177 915,00 0,00

750 -171 700,00 0,00

-171 700,00 0,00

75095 -171 700,00 0,00

-171 700,00 0,00

-142 511,00 0,00

-29 189,00 0,00

900 0,00 52 719,37

0,00 0,00

90095 0,00 52 719,37

Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 52 719,37

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego/dotacja na realizację projektu " 
Cyberbezpieczeństwo Gminy  Mykanów" dofinansowanego w 
ramach programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy/

50 660,00 21 471,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 52 719,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

298 000,00 126 300,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego/dotacja na realizację projektu " 
Cyberbezpieczeństwo Gminy  Mykanów" dofinansowanego w 
ramach programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy/

247 340,00 104 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

298 000,00 126 300,00

Pozostała działalność 298 000,00 126 300,00

majątkowe

Administracja publiczna 298 000,00 126 300,00

bieżące 88 960 397,28 88 938 832,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

314 310,00 136 395,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów/wpływ środków z odszkodowania/

0,00 804,50

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych/środki 
z WFOŚiGW w Katowicach na realizację projektu "Zielona 
pracownia" w ZSP w Mykanowie/

6 923,30 54 923,30

Pozostała działalność 26 919,29 75 723,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 4 115 375,37 4 164 179,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami/dotacja celowa na 
sfinansowanie zrealizowanych w 2023 roku zadań z zakresu 
akt stanu cywilnego, ewidencji ludności i dowodów osobistych/

0,00 9 545,57

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5062



0,00 0,00

0,00 52 719,37

razem: -171 700,00 52 719,37

-171 700,00 0,00

-349 615,00 209 069,44

-349 615,00 0,00

Strona 3 z 3

Ogółem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 535 363,00 1 185 748,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 221 053,00 1 049 353,00

105 579 703,78 105 439 158,22

0780
Wpływy ze zbycia praw majątkowych/dochody z tytułu 
sprzedaż "białych certyfikatów"/

0,00 52 719,37

majątkowe 16 619 306,50 16 500 325,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5062



Treść
Klasyfikacja

§
Zmiana Kwota po zmianach

2 3 5 6

126 835,00 -        7 012 073,29                  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

-                       1 420 561,64                   

w tym: -                       -                                    

środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na realizację 
wypłat dodatku gazowego niewydatkowane w 2023 roku

146,28                             

nadwyżka dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi nad wydatkami nimi sfianansowanymi w 2023 
roku

1 292 566,03                   

nadwyżka dochodów z opłat za wydatne zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych nad wydatkami nimi 
sfinansowanymi w 2023r.

126 812,10                      

środki z konkursu "Rosnąca odporność" niezagospodarowane 
w latach 2021-2023 

962,11                             

odsetki od środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych naliczone w 
latach 2022 - 2023

75,12                               

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych

951 -                       266 820,00                      

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 126 835,00 -        2 424 691,65                   

Przychody z zaciąniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

952 -                       2 900 000,00                   

-                       2 249 905,00                  

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

962 -                       218 505,00                      

Wykup innych papierów wartościowych 982 -                       1 000 000,00                   

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 -                       1 031 400,00                   

1.4

                    146,28    

                    962,11    

                      75,12    1.5

            218 505,00    

1          1 420 561,64    

1.1

7 138 908,29         

3          1 031 400,00    

         2 551 526,65    

4

Przychody ogółem:

         1 292 566,03    

            126 812,10    

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  11/III/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 05.07.2024 r.
w/s zmian w budżecie

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. -  zmiana na 05.07.2024 r.
w złotych

2             266 820,00    

3

905

1.3

1.2

1

         2 900 000,00    

2

Rozchody ogółem:          1 079 715,00    

         1 000 000,00    

Lp. Kwota

41

                            -      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5062



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 615 509,76 470 579,24 470 579,24 8 638,81 461 940,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 930,52 1 144 930,52 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 618 509,76 473 579,24 473 579,24 8 638,81 464 940,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 930,52 1 144 930,52 0,00

221 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 225,00 221 225,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 225,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 225,00 221 225,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 674 705,41 2 187 089,90 1 967 089,90 35 000,00 1 932 089,90 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 487 615,51 6 487 615,51 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 483,00 33 483,00 6 000,00 0,00 6 000,00 27 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 708 188,41 2 220 572,90 1 973 089,90 35 000,00 1 938 089,90 247 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 487 615,51 6 487 615,51 0,00

1 803 883,00 1 803 883,00 1 583 883,00 0,00 1 583 883,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 483,00 33 483,00 6 000,00 0,00 6 000,00 27 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 837 366,00 1 837 366,00 1 589 883,00 0,00 1 589 883,00 247 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 483,00 27 483,00 0,00 0,00 0,00 27 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 483,00 57 483,00 0,00 0,00 0,00 57 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 500,00 642 500,00 642 500,00 24 800,00 617 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00

-62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00

99 040,87 37 040,87 37 040,87 0,00 37 040,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

823 540,87 679 540,87 679 540,87 24 800,00 654 740,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00

352 000,00 220 000,00 220 000,00 3 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00

-62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00

90 540,87 28 540,87 28 540,87 0,00 28 540,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

380 540,87 248 540,87 248 540,87 3 000,00 245 540,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 540,87 28 540,87 28 540,87 0,00 28 540,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 540,87 67 540,87 67 540,87 0,00 67 540,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

-62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00

62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 5

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 11/III/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 05.07.2024r.

w/s zmian w budżecie

Wydatki Gminy Mykanów - zmiana na 05.07.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5062



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

405 700,00 393 700,00 393 700,00 18 000,00 375 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 200,00 402 200,00 402 200,00 18 000,00 384 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 281 909,79 7 983 909,79 7 429 659,79 6 089 195,56 1 340 464,23 0,00 352 800,00 201 450,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00

-476 450,00 -191 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 450,00 0,00 0,00 -285 000,00 -285 000,00 0,00

32 545,57 24 545,57 24 545,57 9 545,57 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

7 838 005,36 7 817 005,36 7 454 205,36 6 098 741,13 1 355 464,23 0,00 352 800,00 10 000,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

6 812 825,72 6 812 825,72 6 778 425,72 5 761 588,61 1 016 837,11 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 545,57 19 545,57 19 545,57 9 545,57 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 832 371,29 6 832 371,29 6 797 971,29 5 771 134,18 1 026 837,11 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 397 518,61 4 397 518,61 4 397 518,61 4 397 518,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 545,57 9 545,57 9 545,57 9 545,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 407 064,18 4 407 064,18 4 407 064,18 4 407 064,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 600,00 371 600,00 371 600,00 0,00 371 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 600,00 381 600,00 381 600,00 0,00 381 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 869,95 464 869,95 175 019,95 170 019,95 5 000,00 0,00 88 400,00 201 450,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00

-476 450,00 -191 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 450,00 0,00 0,00 -285 000,00 -285 000,00 0,00

13 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

299 419,95 278 419,95 180 019,95 170 019,95 10 000,00 0,00 88 400,00 10 000,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 590,00 143 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135 290,00 -135 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 410,00 29 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 710,00 -27 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 613,50 23 613,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 613,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 613,50 -23 613,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 613,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 836,50 4 836,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 836,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 836,50 -4 836,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 836,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 5

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -285 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 298 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -285 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 298 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5062



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

247 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 340,00 247 340,00 0,00

-236 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -236 550,00 -236 550,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 790,00 10 790,00 0,00

50 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 660,00 50 660,00 0,00

-48 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 450,00 -48 450,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210,00 2 210,00 0,00

61 478 430,48 48 528 009,98 42 786 540,98 35 461 707,45 7 324 833,53 4 466 169,00 1 275 300,00 0,00 0,00 0,00 12 950 420,50 12 950 420,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 546 430,48 48 596 009,98 42 854 540,98 35 461 707,45 7 392 833,53 4 466 169,00 1 275 300,00 0,00 0,00 0,00 12 950 420,50 12 950 420,50 0,00

29 421 389,42 29 421 389,42 27 218 186,42 23 431 691,00 3 786 495,42 1 345 503,00 857 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 441 389,42 29 441 389,42 27 238 186,42 23 431 691,00 3 806 495,42 1 345 503,00 857 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 000,00 363 000,00 363 000,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 000,00 383 000,00 383 000,00 0,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 036 396,40 85 975,90 75 975,90 4 275,45 71 700,45 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 12 950 420,50 12 950 420,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 084 396,40 133 975,90 123 975,90 4 275,45 119 700,45 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 12 950 420,50 12 950 420,50 0,00

43 440,00 43 440,00 43 440,00 0,00 43 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 440,00 61 440,00 61 440,00 0,00 61 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 378,69 3 378,69 3 378,69 0,00 3 378,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 378,69 33 378,69 33 378,69 0,00 33 378,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 997 356,34 7 374 366,48 7 371 866,48 317 152,25 7 054 714,23 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 622 989,86 2 622 989,86 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 589,90 32 589,90 32 589,90 0,00 32 589,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 029 946,24 7 406 956,38 7 404 456,38 317 152,25 7 087 304,13 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 622 989,86 2 622 989,86 0,00

77 500,45 77 500,45 77 500,45 20 300,00 57 200,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 589,90 32 589,90 32 589,90 0,00 32 589,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 090,35 110 090,35 110 090,35 20 300,00 89 790,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,45 23 200,45 23 200,45 0,00 23 200,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589,90 589,90 589,90 0,00 589,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 790,35 23 790,35 23 790,35 0,00 23 790,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 5

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 210,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -48 450,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 10 790,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 50 660,00 0,00

zmniejszenie -236 550,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 247 340,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5062



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 157 828,83 1 514 641,82 489 641,82 7 957,83 481 683,99 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 643 187,01 1 643 187,01 0,00

-16 075,49 -16 075,49 -16 075,49 0,00 -16 075,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 075,49 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 075,49 16 075,49 0,00

3 160 828,83 1 501 566,33 476 566,33 7 957,83 468 608,50 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 659 262,50 1 659 262,50 0,00

1 889 955,97 1 402 468,96 377 468,96 7 957,83 369 511,13 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 487,01 487 487,01 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 892 455,97 1 404 968,96 379 968,96 7 957,83 372 011,13 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 487,01 487 487,01 0,00

112 088,67 112 088,67 112 088,67 0,00 112 088,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 588,67 114 588,67 114 588,67 0,00 114 588,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 172,86 112 172,86 112 172,86 0,00 112 172,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 575,49 -15 575,49 -15 575,49 0,00 -15 575,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 075,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 075,49 16 075,49 0,00

112 672,86 96 597,37 96 597,37 0,00 96 597,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 075,49 16 075,49 0,00

66 221,37 66 221,37 66 221,37 0,00 66 221,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 721,37 54 721,37 54 721,37 0,00 54 721,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 365,49 38 365,49 38 365,49 0,00 38 365,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 075,49 -4 075,49 -4 075,49 0,00 -4 075,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 290,00 34 290,00 34 290,00 0,00 34 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 075,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 075,49 16 075,49 0,00

16 075,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 075,49 16 075,49 0,00

915 489,90 364 900,00 264 900,00 19 500,00 245 400,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 589,90 550 589,90 0,00

-50 589,90 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 589,90 -30 589,90 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

914 900,00 344 900,00 244 900,00 19 500,00 225 400,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00

253 200,00 253 200,00 253 200,00 16 500,00 236 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 200,00 233 200,00 233 200,00 16 500,00 216 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 289,90 11 700,00 11 700,00 3 000,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 589,90 550 589,90 0,00

-30 589,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 589,90 -30 589,90 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

581 700,00 11 700,00 11 700,00 3 000,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 4 z 5

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5062



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

50 589,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 589,90 50 589,90 0,00

-30 589,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 589,90 -30 589,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

110 468 707,07 84 543 973,77 66 173 312,45 44 392 147,56 21 781 164,89 5 936 169,00 9 720 182,32 314 310,00 0,00 2 400 000,00 25 924 733,30 25 924 733,30 0,00

-605 115,39 -227 525,49 -36 075,49 0,00 -36 075,49 0,00 0,00 -191 450,00 0,00 0,00 -377 589,90 -377 589,90 0,00

337 734,83 201 659,34 174 176,34 9 545,57 164 630,77 27 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 075,49 136 075,49 0,00

110 201 326,51 84 518 107,62 66 311 413,30 44 401 693,13 21 909 720,17 5 963 652,00 9 720 182,32 122 860,00 0,00 2 400 000,00 25 683 218,89 25 683 218,89 0,00

Strona 5 z 5

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 298 000,00 0,00

zmniejszenie -285 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5062



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 144 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00

Modernizacja budynku gminnego w w Kokawie 62 000,00

Termomodernizacja wraz z rozbudową i niezbędną 
przebudową oraz zmianą sposobu użytkowania istniejącego 
budynku handlowo-usługowego na potrzeby ośrodka zdrowia w 
ramach zadania "Modernizacja budynku gminnego w Kokawie"

0,00

Administracja publiczna 298 000,00

Pozostała działalność 298 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 340,00

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów 247 340,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 660,00

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów 50 660,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 643 187,01

Pozostała działalność 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

FS Zakup traktorka do koszenia trawy na potrzeby sołectwa 
Lubojenka

0,00

Kultura fizyczna 550 589,90

Pozostała działalność 550 589,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

FS Modernizacja gminnego placu zabaw w Mykanowie 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 589,90

FS Zakup urządzeń na plac zabaw w m. Mykanów 30 589,90

25 924 733,30Razem: -241 514,41 25 683 218,89

6060 -30 589,90 20 000,00

-30 589,90 0,00

6050 50 000,00 550 000,00

50 000,00 50 000,00

926 19 410,10 570 000,00

92695 19 410,10 570 000,00

6060 16 075,49 16 075,49

16 075,49 16 075,49

921 16 075,49 1 659 262,50

92195 16 075,49 16 075,49

6059 -48 450,00 2 210,00

-48 450,00 2 210,00

6057 -236 550,00 10 790,00

-236 550,00 10 790,00

6050 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00

750 -277 000,00 21 000,00

75095 -277 000,00 21 000,00

-62 000,00 0,00

62 000,00 62 000,00

70005 0,00 132 000,00

6050 0,00 62 000,00

700 0,00 144 000,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr  11/III/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 05.07.2024 r.

w/s zmian w budżecie

Wydatki majątkowe Gminy Mykanów - zmiana na 05.07.2024r.        

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5062



Dział Rozdział Paragraf Treść Jednostka realizująca

926 92695 6060 zakup urządzeń na plac zabaw UG

926 92695 4210 zakup żagli przeciw słonecznych na plac zabaw UG

926 92695 6050 modermizacja gminego placu zabaw UG

900 90004 4210 estetyka sołectwa UG

921 92195 4210 kultywowanie lokalnych tradycji (zakupy) UG

921 92195 4300 kultywowanie lokalnych tradycji (usługi) UG

921 92109 4210 zakup wyposażenia do świetlicy UG

921 92195 6060 zakup traktorka do koszenia trawy na potrzeby sołectwa UG

921 92109 4210 bieżące utrzymanie świetlicy (zakupy) UG

921 92195 4210 kultywowanie lokalnych tradycji (organizacja Mikołajek|) UG 0,00 500,00 500,00

4 075,49 -4 075,49 0,00

0,00-1 000,001 000,00

0,00 16 075,49 16 075,49

0,00 500,00 500,00

0,00

-20 000,00

589,90

0,00

589,90

0,00 50 000,00 50 000,00

12 000,00 -12 000,00 0,00

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr  11/III/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 05.07.2024r.

w/s zmian w budżecie

Zmiany w planowanych do realizacji wydatkach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku - zmiana na 05.07.2024 r.

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

FS Mykanów

30 589,90 -30 589,90 0,00

FS Lubojenka

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5062



Wartość

36 000,00

36 000,00

5 000,00

5 000,00

8 300,00

8 300,00

1 700,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

10 790,00

10 790,00

2 210,00

2 210,00

112 860,00

112 860,00

77 372,37

77 372,37

16 389,63

16 389,63

13 865,85

13 865,85

2 937,15

2 937,15

1 893,87

1 893,87

401,13

401,13

148 860,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Maluch +

Maluch +

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Maluch +

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

Maluch +

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Maluch +

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Maluch +

855 Rodzina

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4017

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów

4309 Zakup usług pozostałych

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Zakup usług pozostałych

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów

4307 Zakup usług pozostałych

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4300

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr  11/III/2024 Rady Gminy Mykanów  z dnia 05.07.2024r.

w/s zmian w budżecie Gminy Mykanów na 2024 r.

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5062



do Uchwały Nr 11/III/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 05.07.2024r.

w/s zmian w budżecie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej
w tym:

na zadania bieżące
na zadania 
majątkowe

na zadania 
bieżące

na zadania 
majątkowe

na zadania 
bieżące

na zadania 
majątkowe

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych                       1 025 000,00                  -           190 000,00                  -             57 483,00          1 700 000,00    

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Mykanowie                          775 000,00    

921 92109 2480 Gminne Centrum Muzyki i Tańca                          250 000,00    

600 60004 2310 Gmina Miasto Częstochowa      190 000,00    

600 60004 2320 Starostwo Powiatowe w Częstochowie        57 483,00    

600 60014 6620 Starostwo Powiatowe w Częstochowie       1 700 000,00    

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych                       4 466 169,00                  -                         -                    -           225 000,00          1 155 700,00    

801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkół Katolickich  w Rybnej

                      1 345 503,00    

801 80103 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkół Katolickich  w Rybnej

                         825 000,00    

801 80104 2540 Prywatne Przedszkole Niepubliczne "Kotek Leon" w Woli Hankowskiej                          767 000,00    

801 80104 2540
Prywatne Przedszkole Niepubliczne "Kotek Leon" w Woli Hankowskiej/ środki 
z Funduszu Pomocy/

                             5 383,00    

801 80104 2540 Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku                          950 000,00    

801 80104 2540
Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku / środki z Funduszu 
Pomocy/

                             5 283,00    

801 80149 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkół Katolickich  w Rybnej

                           72 000,00    

801 80149 2540 Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku                            81 000,00    

801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkół Katolickich  w Rybnej

                         415 000,00    

851 85154 2820
Dotacje na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych  /otwarte konkursy ofert/

     125 000,00    

921 92120 6570
Parafii Rzymsko – Katolickiej pod wezwaniem Świętego Wawrzyńca w 
Borownie 

      1 155 700,00    

926 92605 2820
Dotacje w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i turystyki 
/otwarte konkursy ofert/

     100 000,00    

Suma                       5 491 169,00                  -           190 000,00                  -           282 483,00          2 855 700,00    

Razem dotacje       8 819 352,00    

w tym na zadania bieżące       5 963 652,00    

w tym na zadania majątkowe       2 855 700,00    

Załącznik nr 7

Planowane do udzielenia w 2024 roku dotacje z budżetu gminy - zmiana na 05.07.2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5062


	UCHWAŁA NR 11/III/2024 RADY GMINY MYKANÓW z dnia 5 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-07-11T06:31:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




